zavazuje platit pronajímateli nájemné, jehož výše byla stanovena dohodou smluvních stran 
v relaci cen v čase a místě obvyklých.  

Nájemné se sjednává dohodou ve výši   400,-  Kč za m2 a rok. 

Roční  nájemné za nebytové prostory ve Věznici Nové Sedlo – objekt Nové Sedlo činí   
12.400,- Kč ( slovy dvanáct tisíc čtyři sta korun českých ). 
Roční  nájemné za nebytové prostory ve Věznici Nové Sedlo – objekt Drahonice činí   
14.800,- Kč ( slovy čtrnáct tisíc osm set korun českých ). 

Celkové roční  nájemné za nebytové prostory ve Věznici Nové Sedlo – objekt Nové Sedlo 
a objekt Drahonice činí   27.200,- Kč ( slovy dvacet sedm tisíc dvě stě korun českých ) 

4.2. Nájemné bude hrazeno ročně na základě faktury vždy ke každému 31. lednu příslušného 
roku na účet pronajímatele vedený u XXXXXXX,  č. účtu XXXXXXXXXX. Dnem zaplacení 
je den, kdy bylo nájemné připsáno na účet pronajímatele.